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PLUS POUR LA VIE
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DU JEUDI 15.5. AU MERCREDI 21.5. | SUPERDEAL

TU TROUVERAS TOUS LES ARTICLES DÈS LA PAGE 2

NOS MEILLEURES
ACTIONSÀ PARTIR DU JEUDI 15.5. À PARTIR DU LUNDI 19.5.

DEALS D’ANNIVERSAIREDEALS D’ANNIVERSAIRE

DANONINO
8 x 50 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
64699

EAU  
MINÉRALE
gazeuse
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement) 
1.15 = la bouteille  
en vente à l’unité
711356

BROCHETTE 
DE FILET DE PORC 
BARDÉ DE LARD
env. 250 g
37072

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO 
CUBI DE VIN
14.5% vol.
3 litres
834878

    
.

​

94

6 bouteilles

3.49

-30%
les 100 g 4.99

34.90/kg

1.79

-42%
le pack de 8* 3.09

-.45/100 g

12.99

-35%
le cubi 19.99

4.33/litre

3.99

-39%
le pack de 6* 6.60

-.53/litre

LAIT ENTIER, 
3.5% DE  
MATIÈRES 
GRASSES
pasteurisé
1 litre
41148

MINI VINS
805246
Plus d’informations à la page 4

la pièce

12.99
​

GLACIÈRE 
ÉLECTRIQUE
847157
Plus d’informations à la page 27

la pièce

39.99
​

STEAKS  
HACHÉS BLACK ANGUS
53425
Plus d’informations à la page 5

7.49

-21%
le paquet 9.49

SMILING 
BEAR
708660
Plus d’informations 
à la page 3

PISCINE  
POUR BÉBÉS AVEC 
PARE-SOLEIL
845224
Plus d’informations à la page 14

PASTÈQUE
707230
Plus d’informations 
à la page 6

ET ÉCONOMISE

MEILLEURES
NOTES

DESPROFITE

1.29

-27%
le kilo 1.79

1.49

-34%
la bouteille 2.29

1.49

-31%
le paquet 2.19

disponible en permanence

la brique

1.39
​

Nous te prions de noter que les 
offres spéciales sont disponibles 
en quantités limitées. Il se peut 
donc que des produits s’épuisent 
rapidement en raison de la forte 
demande. Nous te remercions 
de ta compréhension. Pas de 
vente en gros. Tous les prix s’en-
tendent en CHF. Sous réserve de 
fautes de frappe et  d’impression.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 20
Split 3

DU JEUDI 15.5. AU SAMEDI 17.5.

Plus pour la vie.  
15. – 21.5.2025
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ANS

autres  
sortes

autres  
sortes

BOISSON  
À L’AVOINE 
BARISTA BIO
1 litre
821245

SUCRE  
CRISTALLISÉ FIN
1 kg
735148

FROMAGE 
COTTAGE
nature
250 g
738942

BOISSON 
PROTÉINÉE
différentes  
sortes
350 ml
832110

PUFULETI
85 g
703971

SMILING BEAR
classic
150 g
708660

SPAGHETTI
1 kg
815463

CHIPS TORTILLA
•	au fromage, ou
•	nature
300 g
57026

DEMI-CRÈME
250 ml
61338

SNACKY STARS
•	classic, ou
•	sour cream & onion
125 g
733079

HOUMOUS
•	nature, ou
•	épicé
200 g
836151

LAIT UHT,  
1.5% DE  
MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
64951 / 60454

CHARCUTERIE EXTRA 
SANS VIANDE
•	nature, ou
•	épicée, ou
•	piment
125 g
31982

POUR LES AMATEURS
DE BONNES AFFAIRES

DEALS D’ANNIVERSAIRE

FARINE FLEUR  
REVITAMINÉE
1 kg
60583

1.09

-21%
le paquet 1.39

​

1.29

-33%
la pièce 1.95

-.65/100 g

1.79

-25%
le paquet 2.39

-.43/100 g

1.19

-29%
le paquet 1.69

1.40/100 g

1.19

-27%
le paquet 1.65

-.40/100 g

1.49

-31%
le paquet 2.19

-.99/100 g

1.09

-21%
le paquet 1.39

-.87/100 g

1.49

-25%
la brique 1.99

​

-.99

-26%
la bouteille 1.35

-.28/100 ml

1.19

-20%
le paquet 1.49

​

1.29

-21%
la brique 1.65

-.52/100 ml

1.19

-20%
le pot 1.49

-.48/100 g

1.19

-20%
la brique 1.49

-.99

-23%
le paquet 1.29

SUPERDEAL DU JEUDI 15.5. AU MERCREDI 21.5.
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PIÈCE DE JAMBON 
DE PORC
env. 1 kg
738048

STEAKS HACHÉS BLACK ANGUS
viande suisse, avec 4 × 20 g de sauce burger
480 g
53425

7.49

-21%
le paquet 9.49

1.56/100 g

CARRÉS D’AGNEAU
env. 600 g/Irlande
725009

STEAKS DE FILET  
DE PORC AU COGNAC
400 g
724990

LARD À GRILLER
300 g/Allemagne
728478

3.99

-41%
le paquet 6.79

1.33/100 g

autres
sortes

MINI VINS
•	Chardonnay, 12.5% vol., ou
•	Syrah rosé, 12.5% vol., ou
•	Merlot, 13.5% vol.
250 ml
805246

STICKS DE MAGNÉSIUM
•	fruits des bois, ou
•	citron vert
20 x 1.5 g
827388

POP-CORN POUR 
MICRO-ONDES
•	au beurre, ou
•	salé
4 x 100 g
808704

CHOCOLAT AUX NOISETTES
au lait entier
100 g
824586

POT-AU-FEU OU ASADO 
DE PICANHA DE BŒUF
env. 1 kg
40346

RECHARGE DE 
SAVON LIQUIDE
•	soin doux, ou
•	olive, ou
•	lait et miel
1 litre
826979

Économise
jusqu’à  
41%
Faire ses courses, 
sans compromis

7.99
le paquet

2.-/100 g

ACTION
dès jeudi 15.5.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

1.59
les 100 g

15.90/kg

ACTION
dès jeudi 15.5.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

4.29
les 100 g

42.90/kg

ACTION
dès jeudi 15.5.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

3.29
les 100 g

32.90/kg

ACTION
dès jeudi 15.5.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

POUR TOUS
FRAÎCHE
LES BUDGETS

VIANDE

SOLUTION 
POUR BAIN  
DE BOUCHE
mint fresh
500 ml
820138

1.19

-20%
la plaque 1.49

​

1.19

-27%
la bouteille 1.65

2.38/litre

1.49

-34%
la bouteille 2.29

-.60/100 ml

1.49

-30%
la boîte 2.15

-.07/pièce

1.29

-21%
la boîte 1.65

-.32/100 g

1.19

-27%
la pièce 1.65

POUR LES AMATEURS
DE BONNES AFFAIRES

DEALS D’ANNIVERSAIRE

SUPERDEAL DU JEUDI 15.5. AU MERCREDI 21.5.
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JAN 
SCHERRER
Snowboard

JAN 
CHRISTEN

Vélo

NINA
BRUNNER
Beach-volley

MANGUE
mûre à point,
origine: voir emballage
32373

PASTÈQUE
origine: voir emballage extérieur
707230

1.29

-27%
le kilo 1.79

ET DU THON 

AVEC DE LA
PASTÈQUE

SALADE GRECQUE

1.79

-28%
la pièce 2.49

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX

NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

Économise  
jusqu’à  
29%
Faire ses courses, 
sans compromis.

TOMATES CERISES
SUISSES
EN GRAPPES
500 g
24061

2.79

-29%
le paquet 3.95

-.56/100 g

CŒURS DE LAITUE
SUISSE

2 pièces
38646

2.19

-24%
le paquet 2.89

Je suis de
SAISON

SUPERDEAL DU JEUDI 15.5. AU MERCREDI 21.5.

76

ANS



LIVISTONA 
DANS UN POT EN CÉRAMIQUE
dans un pot en céramique de 19 cm, hauteur:  
60–70 cm, i pour l’intérieur, m arrosage modéré,  
sh soleil à mi-ombre
744391

ŒILLETS
en pack de 6, différentes variétés, 
pour les plates-bandes,  
la terrasse ou le balcon, a pour 
l’extérieur, m arrosage modéré, 
s emplacement ensoleillé,  
* résistants à l’hiver
735312

ARBUSTE 
DE TOSCANE
dans un pot de culture de 
22/24 cm, hauteur: 80 cm,  
différentes variétés comme  
le laurier, l’olivier et le cyprès, 
a pour l’extérieur, m arrosage 
régulier, sh soleil à mi-ombre, 
* résistant à l’hiver
80555Article disponible dans  

certaines filiales uniquement.
Article disponible dans  

certaines filiales uniquement.
Article disponible dans  

certaines filiales uniquement.

le pack

5.99
​

la pièce

17.99
​

autres 
sortes

autres 
coloris

la pièce

17.99
​

ASSORTIMENT
NOUVEAU DANS NOTRE

NODINI
200 g
734747

JUS 
D’ORANGE 
FAIRTRADE
1 litre
835898

disponible en permanence

la brique

2.29
​

article de saison

le paquet

1.39
1.12/1.15/100 g

article de saison

le pot

3.99
2.-/100 g

NOUILLES 
SAUTÉES
•	curry, 124 g, ou
•	légumes, 124 g, ou
•	poulet, 121 g
744753

PRIX
ALDI

PLAISIR D’ÉTÉ
AU

ABRICOTS
origine: voir emballage
500 g
61729

disponible en permanence

le paquet

2.49
-.50/100 g

NÈFLES
origine: Espagne
500 g
19675

disponible en permanence

le paquet

2.79
-.56/100 g

NECTARINES
origine: voir emballage
500 g
61504

disponible en permanence

le paquet

2.79
-.56/100 g

Glaçons aux fruits 
faits maison

LES JARDINIERS AMATEURS
ET LES CHAMPIONS DES ÉCONOMIES

POUR

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESDANS NOTRE ASSORTIMENT
ANS
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

APRÈS-SOLEIL
•	After Sun Tropic 

Hydration,  
180 ml, ou

•	After Sun Gel, 
200 ml, ou

•	After Sun 
Body Butter, 250 ml

82772

la pièce

7.95
3.18/3.98/4.42/100 ml​

LOTION  
SOLAIRE 
GLOWING 
PROTECTION
•	IP 15, ou
•	IP 30, ou
•	IP 50
180 ml
743841

la pièce

9.95
5.53/100 ml

LOTION  
SOLAIRE 
HYDRATING 
PROTECTION
•	IP 15, ou
•	IP 30
180 ml
717375

la pièce

9.95
5.53/100 ml

HUILE  
SOLAIRE
différentes sortes
200 ml
9396

SÉRIE DE SOINS SUMMER TOUCH
avec un parfum de fleurs exotiques et des  
ingrédients comme du beurre de cupuaçu, de l’extrait  
de guarana, de l’huile de baies d’açaï, de noix de  
macadamia, de noix du Brésil ou de coco, différentes sortes
250 ml/100 ml/75 ml
844916

PROTECTION À PRIX BASHAUTE la pièce

7.95
3.98/100 ml

CRÈME SOLAIRE
résistante à l’eau, 24 h d’hydratation, 
idéale pour le visage et le décolleté, 
ne colle pas, non grasse
•	classic, IP 30, 100 ml, ou
•	ultra sensitive, IP 50,  

spécialement conçue  
pour les peaux sensibles,  
sans parfum, 75 ml

841869

PROTECTION SOLAIRE
24 h d’hydratation, résistante à l’eau, 
non grasse, pénètre rapidement
•	lait solaire, IP 30, 

à la vitamine E, 250 ml, ou
•	lait solaire, IP 50, 

à la vitamine E, 200 ml, ou
•	spray solaire, IP 30, 200 ml
841776

PROTECTION SOLAIRE 
PEAU SENSIBLE
adaptée aux peaux sensibles, 
sans parfum, résistante à l’eau 
•	spray, IP 50, ou
•	lait, Kids, IP 50+
200 ml
841860

article de saison

autres
sortes

PROTECTION SOLAIRE
•	IP 30, ou
•	IP 50
200 ml
829823

LOTION APRÈS-SOLEIL
classique
500 ml
842068

article de saison

le flacon

2.99
-.60/100 ml

PROTECTION SOLAIRE  
ANTI-ÂGE POUR LE VISAGE
•	fluide IP 30, ou
•	fluide IP 50, ou
•	peau sensible, IP 50+
50 ml
829782

PROTECTION  
SOLAIRE  
POUR TOUTE  
LA FAMILLE
24 h d’hydratation, adaptée  
aux peaux sensibles, résistante 
à l’eau, convient aux enfants et 
aux bébés, IP 50
500 ml
841853

article de saison

le flacon

5.99
1.20/100 ml

PRIX PHARES!

la pièce

3.99
1.60/3.99/5.32/100 ml

BOMBES  
DE BAIN 
POUR ENFANTS
2 pièces
733821

la boîte

4.99
2.50/pièce

MINI PAQUETS DE MOUCHOIRS DISNEY
15 x 7 mouchoirs
747436

BOÎTE DE  
MOUCHOIRS  
EN FORME DE 
CUBE DISNEY
48 mouchoirs
747434

le paquet

2.49

la boîte

1.99

autres 
modèles

ACCESSOIRES 
COSMÉTIQUES 
POUR ENFANTS
différentes sortes
747353

la pièce

1.99
​

article de saison

le tube

3.49
3.49/4.65/100 ml

article de saison

la pièce

4.99
2.50/100 ml

article de saison

la pièce

3.69
1.48/1.85/100 ml

article de saison

le spray

4.99
2.50/100 ml

article de saison

la pièce

3.49
-.70/10 ml

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESDANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
ANS
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PORTEMONNAIE

SAICA 
BODYBOARD
pour apprendre la natation, 
se perfectionner et s’amuser
844402

BATEAU AVEC 
PISTOLET À EAU
•	trois chambres à air 

pour plus de sécurité
•	comprend un pistolet à eau
•	poignées solides
•	avec kit de réparation
845007

BASSIN POUR BAIN GLACÉ
paroi résistante en Tritech®, pour décontracter  
les muscles et renforcer le système immunitaire
845256

MATELAS OU 
BOUÉE GONFLABLE
différentes sortes
845305

BALLON EN NÉOPRÈNE
•	brille dans l’obscurité
•	revêtement en néoprène étanche  

et séchant rapidement
•	pour divers jeux de ballon
•	avec filet de transport
845348

la pièce

5.99
​

BILLES DE FILTRATION 
POUR PISCINE
•	boules de filtration ressemblant à 

du coton, en matériau recyclable et 
non toxique

•	avec un entretien adapté, les boules 
filtrantes durent 4 à 6 mois

•	avec sac en filet
844978

la pièce

9.99
​

PISCINE RAPIDE  
À GONFLER
dimensions: 3.05 m × 76 cm
844998

MASQUE  
DE PLONGÉE INTÉGRAL
•	vitre panoramique à 180° pour 

une expérience sous-marine hors  
du commun

•	support intégré pour la fixation  
d’une caméra d’action

•	tailles S/M ou L/XL
845629

la pièce

14.99
​

ASSORTIMENT  
DE DÉTENTE  
SUR L’EAU
différentes sortes
845625

HAMAC AQUATIQUE
•	matériau: PVC (surface mate)
•	filet
•	dimensions gonflé: 115 × 73.5 × 17 cm
•	poids max. de l’utilisateur: 80 kg
844913

BALLONS  
REMPLISSABLES
•	disponible en différentes couleurs
•	réutilisable grâce à la fermeture 

magnétique 
•	se remplissent en un temps record
843522

la pièce

49.99
la pièce

39.99
​

la pièce

9.99
​

la pièce

4.99
​

la pièce

6.99
​

le paquet

12.99
​

différents 
modèles

différents 
modèles

différents 
modèles

autre 
coloris

la pièce

4.99
​

la pièce

4.99
​

autre  
modèle

BALLE POUR ENFANTS
balle de jeu avec un motif coloré  
de la Pat’Patrouille, de Stitch, Gabby 
et la maison magique ou La reine  
des neiges, gonflable grâce à la  
valve intégrée
845091

la pièce

3.99
​

JEUX DE JARDIN
activités amusantes 
pour le jardin
•	jeu de lancer, ou
•	Wiffle Ball, ou
•	Twistball
dès 6 ans
844361

la pièce

9.99
​

BOUÉE AVEC 
MOTIFS DE FRUITS
•	2 poignées résistantes
•	avec kit de réparation
•	dès 9 ans
844976

la pièce

5.99
​

PRIX
ALDI

ESTIVALE
UNE

RÉUSSIE
AU

FÊTE

ACCESSOIRES DE NAGE 
DISNEY POUR ENFANTS
•	gilet gonflable,
•	brassard gonflable pour enfants  

de 3 à 6 ans, ou
•	bouée gonflable de 56 cm env. pour  

enfants de 3 à 6 ans, ou
•	planche de surf gonflable avec poignées  

résistantes
845177

différents 
modèles

la pièce

3.99
​

ACCESSOIRES  
DE PISCINE
différentes sortes
844745

la pièce

4.99
​

différents 
modèles

ANSACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

MOULES À GLACES
844944

PYJAMA POUR 
ENFANTS OU 
TOUT-PETITS
les personnages cultes du 
pays des Schtroumpfs sont 
de retour, tailles: 110–140
839744

PYJAMA POUR 
TOUT-PETITS OU
ENFANTS
tailles: 86–140
840304

SOUS-VÊTEMENTS 
POUR ENFANTS
avec des personnages de BD populaires,  
tailles: 98–128
•	maillots de corps, 2 pièces, ou
•	shorts rétro, 2 pièces, ou
•	slips, 3 pièces
840950

SAC DE PIQUE-NIQUE 
RÉFRIGÉRANT
avec un grand compartiment isotherme 
et une poche zippée sur le devant
•	sac réfrigérant: 43 × 27.5 × 30 cm, 

volume: 33 litres, ou
•	sac à dos réfrigérant: 31 × 18 × 39.5 cm, 

volume: 22 litres
844869

la pièce

7.99
​

COUVERTURE DE PIQUE- 
NIQUE POUR LA PLAGE
dimensions:  
130 × 170 cm
843125

autre motif:
PRIX PHARES!

la pièce

6.99
l’ensemble

4.99
​

autres motifs:

autres coloris:

autres  
motifs

autres 
motifs

autres 
motifs

autres 
motifs

autres 
motifs

le paquet

4.99
​

PISCINE POUR BÉBÉS 
AVEC PARE-SOLEIL
•	pare-soleil intégré
•	fond gonflable moelleux
•	avec kit de réparation
•	âge: 1–3 ans
845224

la pièce

12.99
​

l’ensemble

6.99
​

PYJAMA SCHTROUMPFS 
POUR FEMMES
tailles: 32–46
840686

l’ensemble

9.99
​

au

tre
 ensemble: au

tre
s ensembles:

au
tre

s ensembles:

le set

3.49
​

ENSEMBLE POUR 
BÉBÉS, STRUCTURÉ
dans des coloris estivaux, avec des 
motifs mignons, tailles: 62–92
844598

le set

3.99
​

PANTALON POUR TOUT- 
PETITS OU ENFANTS
dans un style tendance, 
tailles: 122–152
843510

la pièce

3.99
​

CHAUSSETTES  
POUR TOUT-PETITS 
OU ENFANTS
dans des coloris tendance,  
pointures: 23–42
3 paires
843841

le paquet

1.99
​

PYJAMA D’ÉTÉ 
POUR ENFANTS
avec des motifs tendance, 
dans des coloris estivaux, 
tailles: 122–152
844055

PRIX PHARES!

l’ensemble

3.99

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

PYJAMA À  
MANCHES COURTES  
POUR ENFANTS
avec des personnages de BD 
populaires,  
tailles: 122–152
844635

l’ensemble

4.99
​

CHAUSSETTES POUR 
TOUT-PETITS OU ENFANTS
certains modèles avec  
des motifs mignons,  
pointures: 23–38
10 paires
843846

le paquet

3.99
​

POUR UNE

PARFAITE À PRIX ABORDABLE
SORTIE BAIGNADE

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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ANS
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DANS NOTRE ASSORTIMENT

*�Valable uniquement pour les rasoirs Gillette illustrés. Conservez la preuve d’achat 
originale, la télécharger jusqu’au 30.06.2025 au plus tard et inscrivez-vous au concours. 
Participation à partir de 18 ans, uniquement en ligne et 1x par justificatif d’achat. Une 
chance de gagner par participation complète. 52 x 2 billets pour la Champion’s League 
seront tirés au sort. Tous les détails et les conditions de participation sur  
http://tickets-gewinnen.de/

ACHETEZ 
GILLETTE 

ET AVEC UN PEU DE CHANCE

GAGNER 
DES BILLETS*

SCANNEZ
MOI!

Pour les conditions 
de participation et 

d’inscription

MOTIVATION:
MA GRANDE

LES PETITS
PRIX

ELOON 
BLOQUEUR DE  
CALORIES 2 EN 1
30 gélules
744568

la boîte

8.88
-.30/pièce

BOISSON ÉNERGISANTE
•	classique, ou
•	sans sucre
12 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
737042

SHAKE PROTÉINÉ  
AU LACTOSÉRUM
différentes sortes
420 g
735899

autres  
sortes

SHAKER
contenance: 0.7 litre
735898

SYSTÈME DE RASAGE 
•	Gillette Fusion5, 3 systèmes de lames + manche, ou
•	Gillette Mach3, 6 systèmes de lames + manche
749144

la boîte

14.95

LAMES DE RECHANGE 
MACH 3 XXL
18 pièces
748775

la bouteille

2.99

la boîte

17.99
4.28/100 g

le pack de 12*

13.39
4.46/
litre

la boîte

29.95
1.66/pièce

JOIE À OFFRIR
PLUS DE

RECHARGE TÉLÉPHONIQUE
BONS CADEAU ET

CHEZ ALDI SUISSE

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   12020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   104.05.2020   11:18:0204.05.2020   11:18:02

GUTHABENKARTE

CH
F30CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   12020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   106.04.2020   11:06:5906.04.2020   11:06:59

GUTHABENKARTE

CH
F30

RECHARGE

CH
F30

CARTE CADEAU

CH
F30

RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

CARTE CADEAU

CH
F20

RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

CARTE CADEAU

CH
F30

RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

CARTE CADEAU

CH
F50

RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

DANONINO
8 x 50 g
(*disponible en pack  
de 8 uniquement)
64699

MÉDAILLONS 
À GRILLER
320 g
13120

EAU  
MINÉRALE
gazeuse
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement) 
1.15 = la bouteille  
en vente à l’unité
711356

SAN 
ZENONE 
TOSCANA 
ROSSO  
IGT
13.5% vol.
0.75 litre
807272

BROCHETTE DE FILET 
DE PORC  
BARDÉ  
DE LARD
env. 250 g
37072

VINO 
FRIZZANTE
10.5% vol.
0.75 litre
805350

GRANDE ALBERONE 
ROSSO EN CUBI
14.5% vol.
3 litres
834878

    
.

​

94

6 bouteilles

FUMER TUE, 
ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

3.49

-30%
les 100 g 4.99

34.90/kg

1.79

-42%
le pack de 8* 3.09

-.45/100 g

3.99

-39%
le pack de 6* 6.60

-.53/litre

1.99

-32%
la bouteille 2.95

2.65/litre

3.99

-33%
la bouteille 5.99

5.32/litre

12.99

-35%
le cubi 19.99

4.33/litre

CAMEL 
BLUE
10 x 20 cigarettes
742559

MONDO  
BIOLOGICO 
PROSECCO 
ROSÉ MILLE- 
SIMATO BIO 
DOC
11% vol.
0.75 litre
827288

6.49

-34%
la bouteille 9.95

8.65/litre

6.99

-30%
le paquet 9.99

2.18/100 g

la cartouche

79.99

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

AU
SOUVENIRS DE VACANCES 

PRIX
ALDI

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Centro Vacanze 
Isuledda****

SARDAIGNE

Ces prestations 
sont incluses
•  traversée en ferry de/à Livourne à destination 

d’Olbia/Golfo Aranci (sans hébergement)
•  nuit à Cannigione di Arzachena
•  pension complète
•  Club Card pour participer au programme d’acti-

vités et de divertissement ainsi qu’au miniclub 
pour les enfants

7 ou 14 nuits
Référence du voyage: 9816487 

*7 nuits, mobilehome, p. ex. du 04.10. au 12.10.25

Trajet en train et 
escapade urbaine 
Flemings Hotel  
München Schwabing****

MUNICH

Ces prestations sont incluses
•  billet de train de/à Zurich à destinationde 

Munich, réservation du siège incluse
• petit-déjeuner sous forme de buffet
•  City-Ticket pour le jour d’arrivée/de départ

2, 3 ou 4 jours
Référence de voyage: 9812909

* 2 jours, CD, trajet en train en 2e classe, 
p. ex. du 19.06. au 20.06.25

Das Weitblick 
Allgäu****

MARKTOBER-
DORF

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
•  1 bouteille d’eau minérale dans la chambre
•  espace bien-être et espace fitness
• participation au programme sportif et d’activités
• 1 sac bien-être de prêt

3 nuits 
Référence du voyage: 9816452

* 3 nuits, CD avec vue sur l’Allgäu, 
p. ex. du 01.06. au 04.06.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxPoints forts

•  durant ce tour de/à St. Margrethen, tu circules à vélo  
autour du Lac de Constance et tu le traverses

• traverse la réserve naturelle «Altenrhein-Mündung»
•  découvre Constance. la «perle au bor du lac» ainsi que les charmantes 

villes de Meersburg et Friedrichshafen
• tour à vélo: facile avec env. 30 – 50 km par jour

Hôtels ***/**** ou auberges
LAC DE CONSTANCE 6 jours dès

549.-
par personne*

6 jours/5 nuits, petit-déjeuner, avec transfert des bagages
Référence du voyage: 9798695

* 6 jours, CD, p. ex. du 01.10. au 06.10.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
• 3 nuits à l’Hotel Derby*** à Bellaria
• 3 nuits à l’Hotel Borgo dei Poeti**** à Manerba del Garda
• 2 repas du soir le jour de l’arrivée dans chaque hôtel
• 1 dégustation de vin (env. 45 minutes) à la Fattoria Ca Granda à Raffa
• 1 trajet en bateau sur le lac de Garde de Desenzano à Sirmione et retour
7 jours/6 nuits, petit-déjeuner
Référence du voyage: 9812937
* 7 jours, CD, p. ex. du 15.10. au 21.10.25

avec 2 repas du soir, une dégustation de vin 
et un trajet en bateau sur le lac de Garde

village de vacances 
en bord de mer

avec trajet  
en ferry

309.-
par personne*

7 jours dès

Tour à vélo

Dates: 15.04. – 18.10.25

Dates: 09.05. au 02.11.25

Circuit individuel
Hôtel Derby*** et Hôtel Borgo dei Poeti****

ADRIATIQUE CENTRALE 
ET LAC DE GARDE

389.-
par personne*

7 nuits dès

©
 A

. K
up

ka

144.-
par personne*

2 jours dès

399.-
par personne*

3 nuits dès

avec cérémonie de 
détente pour les pieds

©
 T

hu
rg

au
 To

ur
is

m
us
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ALLÉCHANTES
DES ÉCONOMIES

THAI KITCHEN 
NOUILLES
différentes sortes
80 g
747054

THAI KITCHEN 
NOUILLES DE RIZ
250 g
747073

THAI KITCHEN
SAUCES POUR MIJOTÉS
•	curry rouge, 250 g, ou
•	satay, 200 g
747070

THAI KITCHEN
PÂTE DE  
CURRY
•	rouge, ou
•	vert, ou
•	jaune
225 g
747071

THAI KITCHEN 
LAIT DE COCO
500 ml
747074

THAI KITCHEN 
LAIT DE COCO BIO
250 ml
747075

le paquet

3.29
1.32/1.65/ 
100 ml

3.49

-19%
la brique 4.30

-.70/100 ml

par rapport à la concurrence

2.29

-21%
la brique 2.90

-.92/100 ml

par rapport à la concurrence

THAI KITCHEN 
SAUCE 
SWEET CHILI
435 g
747072

3.99

-17%
la bouteille 4.80

-.92/100 ml

par rapport à la concurrence

3.99

-19%
le pot 4.95

1.77/100 g

par rapport à la concurrence

2.19

-22%
la boîte 2.80

-.88/100 g

par rapport à la concurrence

1.59

-18%
le paquet 1.95

1.99/100 g

par rapport à la concurrence

autres  
sortes

NISSIN 
NOUILLES RAMEN
•	thai chicken, ou
•	china beef, ou
•	korea chili
65 g
747972

-.89

-19%
la pièce 1.10

-.14/10 g

par rapport à la concurrence

ASIA POT
•	spicy chicken, ou
•	chicken teriyaki
65 g
18289

2.59

-24%
la pièce 3.45

-.40/10 g

par rapport à la concurrence

NOUILLES 
UDON OU 
SOBA
300 g
745486

NOUILLES DE RIZ
•	larges, ou
•	vermicelles
250 g
746047

le paquet

1.49
-.60/100 g

SAUCES 
INDIENNES
•	butter chicken, ou
•	tandoori, ou
•	tikka masala
340 ml
736504

le pot

1.99
-.59/100 ml

PLATS CUISINÉS 
ASIATIQUES
•	teriyaki style, ou
•	BBQ style, ou
•	curry
150 g/135 g/133 g
741679

3.49

-20%
la pièce 4.40

2.33/2.59/2.62/100 g

par rapport à la concurrence

NOUILLES POUR WOK
•	classiques, ou
•	ondulées
250 g
735238

le paquet

1.19
-.48/100 g

le paquet

1.39
​-.46/100 g

QUICK NOODLES
différentes sortes
3 x 70 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
80910

3.95

-37%
le pack de 3* 6.30

1.88/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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ASIA SNACKS
assortiment  
végétarien
577 g
747996

le paquet

7.99
1.38/100 g

ASIA SNACKS  
ROULEAUX DE 
PRINTEMPS
500 g
745621

le paquet

7.99
1.60/100 g

FRUITS TROPICAUX
différentes sortes
330 g/295 g
739567

la boîte

1.99
-.60/-.67/100 g

CHIPS AU  
WASABI
200 g
725418

le paquet

2.99
1.50/100 g

autres 
sortes

MITSUBA 
ORIGINALS 
•	salted crunchy edamame, 

150 g, ou
•	sriracha peanut crunchy, 125 g
741909

2.99

-23%
le paquet 3.90

1.99/2.39/100 g

par rapport à la concurrence

MITSUBA  
STREET FOOD MIX
•	thai green curry, ou
•	coconut & peanut satay
140 g
741899

2.99

-13%
le paquet 3.45

2.14/100 g

par rapport à la concurrence

SNACK AUX ALGUES
feuilles d’algues séchées
2 x 10 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
742160

3.99

-20%
le pack de 2* 5.-

2.-/10 g

par rapport à la concurrence

KHAO SHONG
CACAHUÈTES 
ENROBÉES DE COCO
150 g
743493

le paquet

2.99
1.99/100 g

AU
VOYAGER EN ASIE

PRIX
ALDI

BIBIGO
GYOZAS CORÉENS  
AU BBQ
525 g
733120

le paquet

8.29
15.79/kg

BIBIGO
GYOZAS CORÉENS  
AU BŒUF BULGOGI
600 g
733121

BROCHETTES YAKITORI
•	BBQ, ou
•	satay
300 g
745077

FEUILLES DE NORIS
26 g
736916

le paquet

2.99
1.15/10 g

la boîte

6.95
2.32/ 
100 g

SAMOUSSAS 
ASIA CHICKEN
400 g
746415

la boîte

5.99
1.50/100 g

SEMPIO
SAUCE AUX 
ÉPICES 
CORÉENNES 
POUR BBQ
300 g
734825

le paquet

8.99
14.98/kg

la bouteille

2.99
1.-/100 g

CHICKEN 
KARAAGE
400 g
747637

la boîte

9.99
2.50/ 
100 g

ESCALOPE DE  
POULET SAVEUR  
WASABI
520 g
747644

la boîte

9.99
19.21/ 
kg

6.99

-47%
la bouteille 13.40

1.40/100 ml

par rapport à la concurrence

HUILE DE  
SÉSAME
500 ml
746848

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

2322



PORTE-MONNAIE
LA SIESTA POUR TON

FILETS  
CROUSTIL- 
LANTS
250 g
745761

la boîte

4.75
1.90/ 
100 g

CARMENCITA 
KIT POUR 
PAËLLA 
•	légumes, ou
•	fruits de mer
266 g/265 g
746662

la boîte

4.89
1.84/1.85/100 g

ANNEAUX DE 
SEICHE PANÉS
500 g
742789

le paquet

3.99
7.98/kg

SEICHES  
EN MORCEAUX
270 g
747836

ANCHOIS 
PANÉS
350 g
747549

le paquet

4.49
1.28/100 g

le paquet

8.99
3.33/ 
100 g

ACCRAS DE MORUE 
PASTEIS DE  
BACALHAU
350 g
741695

le paquet

3.85
1.10/100 g

ASSORTIMENT DE  
SALAMIS ESPAGNOLS
•	chorizo, ou
•	fuet
170 g
825838

la pièce

4.99
2.94/100 g

GAZ- 
PACHO
1 litre
747997

PITÉU
SEICHES JUMBO 
EN SAUCE
75 g
747704

la boîte

2.49
-.33/10 g

PAIVA
QUEIJO DE LAMEGO 
AMANTEIGADO
180 g
720076

le paquet

2.99
1.66/100 g

BON APPÉTIT 
SARDINES À L’HUILE
84 g
732163

FROMAGE EN 
TRANCHES
2 x 200 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
740356

le pack de 2*

7.19
1.80/100 g

1.49

-24%
la boîte 1.95

-.18/10 g

par rapport à la concurrence la brique

5.99
​

autre
sorte

OLIVES FARCIES
•	truffe, ou
•	jalapeños, ou
•	bleu
150 g
848525

OLIVES NOIRES
dénoyautées, sans marinade
125 g
850538

HUILE  
D’OLIVE  
ESPAGNOLE
500 ml
851199

1.99

-28%
la boîte 2.80

1.33/100 g

par rapport à la concurrence

1.39

-41%
le pot 2.38

1.11/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-44%
la bouteille 8.95

1.-/100 ml

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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autre coloris:

BALLON DE FOOTBALL
CHAMPIONS LEAGUE
•	taille 5 (officielle)
•	32 pièces cousues à la main
•	vessie en caoutchouc
845331

BAC À GLAÇONS
844945

la pièce

2.99
​

GLACIÈRE ÉLECTRIQUE
•	contenance: 25 litres
•	refroidissement rapide grâce  

au ventilateur à l’intérieur,  
jusqu’à 17 °C de moins que  
la température extérieure 

•	maintien au chaud  
jusqu’à  
55 °C

847157

TABOURET PLIABLE
•	hauteur réglable jusqu’à 44.5 cm
•	socle antidérapant
•	charge max.: 110 kg
•	poignée de transport pratique
846843

la pièce

4.99
​

ÉQUIPEMENT  
D’ENTRAÎNEMENT 
POUR LE FOOTBALL
•	échelle de course (set),  

dimensions: 400 × 50 cm (L × l), ou
•	cônes de marquage, 16 pièces,  

avec poignée, ou
•	cônes d‘entraînement, 10 pièces
845957

la pièce/le set

5.99
​

RÉCHAUD À GAZ
•	léger et portable, pour les sorties 

en camping ou les imprévus
•	avec boîtier robuste entièrement 

en métal
•	allumage piézo  

automatique intégré
847363

SAC DE COUCHAGE  
POUR ENFANTS
•	sac de couchage type momie  

ou couverture
•	matelassage de qualité supérieure
•	dimensions:  

180 × 68 × 50 cm (momie), 
150 × 68 × 25 cm (couverture)

•	avec sac de rangement pratique
846466

SAC DE COUCHAGE
•	longueur (avec partie au niveau  

de la tête): 230 cm
•	poids avec sac de rangement:  

1750 ou 1900 g
•	sac de couchage type couverture  

ou sac de couchage type momie
843242

la pièce

17.99
​

AU
VACANCES EN ASIE 

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Circuit & séjour balnéaire
hôtels et hôtels****

SINGAPOUR & VIETNAM

16 jours, petit-déjeuner et demi-pension, vol inclus
Référence du voyage: 9816891

* 16 jours, CD, du 01.09. au 16.09.25

Points forts
• explore la mégapole de Singapour
• découvre la baie d’Halong à bord d’une jonque
• profite d’un séjour balnéaire à Mui Ne, Vietnam

2649.-
par personne*

16 jours dèsdeux pays – un voyage

la pièce

9.99
​

autres 
modèles

la pièce

14.99
​

produit médical*

SOINS APAISANT  
PIQÛRE D’INSECTE
•	gel rafraîchissant après piqûre  

d’insecte: pour soulager  
les démangeaisons ou traiter  
les brûlures légères, 50 ml, ou

•	roll-on après piqûre d’insecte:  
pour apaiser les piqûres de  
moustique, d’abeilles  
et de guêpes,  
15 ml

735281

la pièce

2.99
​1.99/-.60/10 ml

*Consulter impérativement
la notice d’utilisation et 

les consignes de sécurité spécifiques.

la pièce

39.99
​

la pièce

11.99
​

autres  
modèles

CAPSULES DE CAFÉ  
BUONDI
compatibles avec les machines  
Nescafé® Dolce Gusto®
30 capsules
732258

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

MACARICO 
MOUTARDE
250 g
747538

MADELEINES 
ESPAGNOLES
380 g
735796

le paquet

1.69
-.44/100 g

SNACK  
AU MAÏS
•	piment, ou
•	fromage, ou 
•	classique
90 g
747578

GREFUSA
GRAINES 
DE TOUR- 
NESOL
200 g
736493

le paquet

1.89
-.95/100 g

8.29

-30%
le paquet 11.89

-.28/pièce

par rapport à la concurrence

la bouteille

1.89
-.76/100 g

PASTEL DE NATA
390 g
834739

la boîte

3.49
-.89/100 g

le paquet

-.99
1.10/100 g

PRIX
ALDIIBÉRIQUES AU

PLAISIRS
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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COUCHES- 
CULOTTES 
POUR BÉBÉS
•	taille 5, 13–20 kg, ou
•	taille 6, 18–30 kg
38/36 pièces
816420

le paquet

10.90
-.29/-.30/pièce

La marque de la gestion
forestière responsable 

COUCHES MINI
taille 2, 3–6 kg
42 pièces
813965

le paquet

5.74
-.14/pièce

La marque de la gestion
forestière responsable 

COUCHES NEWBORN
taille 1, 2–5 kg
28 pièces
813949

le paquet

3.99
-.14/pièce

La marque de la gestion
forestière responsable 

COUCHES 
MIDI
taille 3, 4–9 kg
56 pièces
814026

le paquet

7.65
-.14/pièce

La marque de la gestion
forestière responsable 

COUCHES- 
CULOTTES  
POUR BÉBÉS
taille 7, 17 kg et plus
28 pièces
745948

La marque de la gestion
forestière responsable 

le paquet

8.79
-.31/pièce

TAPIS À LANGER
60 × 60 cm, très absorbant et particulièrement 
doux, idéal pour le voyage et la maison, protec-
tion hygiénique sur toutes les grandes surfaces
10 pièces
731057

le paquet

3.89
-.39/pièce

04-31-1705

HYGIÈNE
DOUCEUR ET
MOELLEUX,

COUCHES  
JUNIOR
taille 5, 10–16 kg
70 pièces
815953

le paquet

11.35
-.16/pièce

COUCHES  
MAXI+
taille 4+, 9–15 kg
76 pièces
815988

le paquet

15.49
-.20/pièce

COUCHES XL
taille 6, 15–20 kg
32 pièces
825783

le paquet

5.95
-.19/pièce

COUCHES  
MAXI
taille 4, 8–14 kg
80 pièces
815910

le paquet

11.89
-.15/pièce

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

DANS NOTRE ASSORTIMENT

2928

ANS



PRIX PHARES
PRIX
ALDI

SOUS-VÊTEMENTS BIO D’APPRENTIS-
SAGE DE LA PROPRETÉ POUR BÉBÉS
avec un rembourrage intérieur supplémentaire,  
avec d’adorables motifs, taille unique
2 pièces
841342

le paquet

4.99
​

ROBOT DE  
CUISINE POUR BÉBÉ
•	410 W, 220–240 V/50–60 Hz
•	réservoir d’eau de 80 mm facile à nettoyer
•	réservoir en Tritan adapté au lave-vaisselle
•	sans BPA
842540

ASSORTIMENT  
POUR BÉBÉS
pour le repas des enfants et des bébés  
et pour conserver les aliments
841413

COUCHES DE 
NATATION
•	taille 2–3 ans, ou
•	taille 3–4 ans, ou
•	taille 5–6 ans
12 pièces/11 pièces
53094

SNACKS CRO-
QUANTS BIO
différentes sortes
30 g
747909

ASSORTIMENT  
DE PAINS DE SILS  
CROUSTILLANTS BIO
•	duo de barres croustillantes BIO à l’avoine, ou
•	hippocampes en pain de sils BIO, ou
•	mini pains de sils longs BIO
90 g/69 g
747910

GOURDES À 
PRESSER BIO
différentes sortes
100 g
747908

BISCUITS BIO  
«RÊVE MERVEILLEUX»
100 g
747907

SHAMPOOING 
CORPS ET  
CHEVEUX
900 ml
734647

le flacon

3.99
4.43/litre

CULOTTE 
D’APPRENTISSAGE 
DE LA PROPRETÉ
différents modèles dans les tailles 2–3 ans et 3–4 ans
742902

SAC ÉTANCHE
idéal lors des déplacements, pour transporter les 
couches usagées, des vêtements, des affaires de 
natation et plus encore
•	multicolore, ou
•	violet
742904

la pièce

8.99
​

COUCHE DE NATATION RÉUTILISABLE
différents modèles dans les tailles 1–2 ans et 2–3 ans
742900

autres
coloris et 
motifs

différentes
tailles

autres
coloris

différents
modèles

autres
sortes

autre
sorte

autres
sortes

la pièce/le set

5.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

49.99

PETITS
TOUT POUR LES

À PRIX RÉDUIT

7.99

-27%
la pièce 10.95

par rapport à la concurrence

SAC À DOS À LANGER
•	accès rapide au compartiment 

principal par l’arrière
•	volume: 16 litres
•	avec natte à langer
•	avec boucle pour  

l’accrocher à la poussette
844257

la pièce

12.99
​

autres
coloris

10.99

-35%
la pièce 16.95

par rapport à la concurrence

1.49

-23%
la pièce 1.95

par rapport à la concurrence

2.79

-22%
le paquet 3.60

par rapport à la concurrence

1.79

-28%
le paquet 2.50

-.60/10 g

par rapport à la concurrence

2.99

-22%
le paquet 3.95

3.32/4.33/100 g

par rapport à la concurrence

7.95

-38%
le paquet 12.95

par rapport à la concurrence

BODY BIO POUR BÉBÉS
dans des coloris tendance, avec  
des motifs mignons, tailles: 62–104
3 pièces
841840

autres
coloris et 
motifs

le paquet

4.99
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

3130

ANS



autres 
articles

SET DE PEINTURES  
ACRYLIQUES OU 
POUR POURING
•	set de peintures acryliques,  

8 × 100 ml, ou
•	set pour pouring,  

4 × 100 ml et 2 × 125 ml
835575

POSTER À COLORIER
à colorier, à détacher, à accrocher dans la 
chambre d’enfant ou à offrir en cadeau
•	missions de  

recherche, ou
•	labyrinthe, ou
•	jeu d’ombres
746057

la pièce

2.99
​

La marque de la gestion
forestière responsable 

SET DE CONSTRUCTION 
DE FLEURS
•	colorful: avec 11 fleurs multicolores, 

827 briques, ou
•	sunset: avec 11 fleurs dans des  

couleurs chaudes, 842 briques, ou
•	roses: avec 8 roses élégantes, 

896 briques
843028

le set

14.99
​

ACCESSOIRES CRÉATIFS 
DIY POUR ENFANTS
842952

la boîte

3.99
​

BOÎTE DE RANGEMENT 
PLIANTE POUR ENFANTS
•	permet de ranger les pions et les voitures  

rapidement et facilement après le jeu
•	des poignées pratiques sur les côtés facilitent  

le transport de la boîte
837643

la pièce

6.99
​

CRAYONS DE CIRE OU 
PEINTURE AUX DOIGTS
•	8 crayons pour le bain  

avec 2 éponges, ou
•	6 peintures pour les doigts, 6 × 100 ml, 

couleurs claires ou pastel
845163

le set

3.99
​

ASSORTIMENT  
D’ARTICLES DE MERCERIE
843430

la pièce

1.-
​

ANIMAUX EN PELUCHE
•	singe, ou girafe, ou zèbre, 

ou éléphant, ou crocodile
•	visage avec détails brodés
•	matière douce pour encore  

plus de câlins
843470

la pièce

6.99
​

PELUCHES EN FORME 
D’ALIMENTS
•	hamburger, ou
•	brocoli, ou
•	pastèque, etc.
842994

la pièce

2.99
​

SET DE CONSTRUCTION  
MAGNÉTIQUE
favorise la motricité et l’imagination
•	dès 18 mois
•	avec instructions et idées de 

construction
847113

SET AVEC  
FLEURS EN PLASTIQUE
amusant, favorise la motricité  
des enfants
•	set fleurs, 135 pièces, ou
•	set océan, 130 pièces
842440

le set

9.99
​

TAPIS DE BRICOLAGE  
EN SILICONE
•	facile à nettoyer
•	adapté au lave-vaisselle
846068

la pièce

3.99
​

PLANEUR À LANCER
le plaisir du vol pour les petits  
pilotes amateurs
•	stabilisateur réversible pour les 

loopings ou le vol plané
•	dimensions: 49 × 47 cm
•	disponible en 4 coloris différents
•	dès 5 ans
844411

la pièce

1.29
​

le set

3.99
​

autre
set

autre
set

autres 
motifs

autre
set

autres
coloris

autres  
modèles

autres  
motifs

autres
motifs

autres  
modèles

autres  
modèles

différents  
set

PRIX 
PHARES

PRIX
ALDI

MINI JEUX
844825

la pièce/la boîte

6.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

6.99

SET CRÉATIF POUR  
BRACELETS DE L’AMITIÉ
•	bracelet à nouer, 61 pièces, ou
•	breloque pour téléphone portable,  

336 pièces, ou
•	mini-élastiques, 599 pièces, ou
•	perles lettres et chiffres, 405 pièces, ou
•	perles de rocaille,  

964 pièces
845525

le set

2.49
​différents

set

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

3332

ANS



PRIX PHARES PRIX
ALDI     PRIX PHARES PRIX

ALDI

BRASSIÈRE OU SOUTIEN-GORGE  
DE SPORT POUR FEMMES
tailles: S–L
843769

la pièce

14.99
​

LEGGING 
DE SPORT 
POUR FEMMES
tailles: S–L
843667

la pièce

16.99
​

SWEAT-SHIRT  
DE SPORT POUR 
FEMMES
tailles: S–L
843767

la pièce

17.99
​

HAUT
DE SPORT
POUR 
FEMMES
tailles: S–L
843723

SAC À  
BANDOULIÈRE
POUR FEMMES
•	avec 2 bretelles réglables
•	poche avant avec 

fermeture magnétique
•	compartiment principal 

avec fermeture zippée
•	dimensions: 21 × 6 × 16 cm
844267

la pièce

14.99
​

SAC BANANE
•	compartiment principal avec fermeture zippée
•	ceinture à clip réglable
•	en nylon crinkle recyclé, rembourrage: 100% polyester
844271

SABOTS D’ÉTÉ POUR 
TOUT-PETITS OU ENFANTS
bride au talon réglable, pointures: 22–36
846139

T-SHIRT POUR  
ENFANTS 
OU TOUT-PETITS
coloris estivaux, avec des  
motifs tendance, tailles: 86–116
2 pièces
844350

le paquet

2.99
​

ENSEMBLE EN  
JERSEY NID  
D’ABEILLE POUR 
TOUT-PETITS
coloris tendance, tailles: 98–128
844139

l’ensemble

4.99
​

SHORTS DE  
CYCLISTE POUR 
TOUT-PETITS
coloris tendance, tailles: 92–116
3 pièces
843839

le paquet

3.99
​

SANDALES POUR 
TOUT-PETITS
avec d’adorables applications,  
pointures: 23–29
844811

la paire

9.99
​

CHAUSSURES POUR 
TOUT-PETITS
avec semelle antidérapante, dans des 
couleurs tendance, pointures: 23–28
844769

la paire

4.99
​

BASKETS POUR ENFANTS
avec semelle intérieure en mousse  
à mémoire de forme et semelle  
extérieure en TPR, pointures: 30–36
845488

la paire

9.99
​

SHORTS EN SWEAT 
POUR TOUT-PETITS
coloris tendance, tailles: 92–116
2 pièces
843835

le paquet

4.99
​

T-SHIRT 
EN POLAIRE
avec fermeture  
zippée YKK, 
femmes: tailles 36–46, 
hommes: tailles 48–56
842916

la pièce

8.99
​

1 1

2

2

autres
motifs

autres
motifs

différents 
coloris

différents 
coloris

différents 
coloris

autres  
coloris

la pièce

12.99
​

S’ENTRAÎNER
BIEN

TOUT POUR

PRIX PHARES!

la pièce

3.99

autres coloris:

autre coloris:

CUIR 
VÉRITABLE

PAPIER TOILETTE GAUFRÉ 
3 ÉPAISSEURS ET  
INSTRUCTIONS DE JEU
20 x 200 feuilles
748190

PRIX PHARES!

le paquet

6.99
PRIX PHARES!

la paire

2.99

La marque de la gestion
forestière responsable 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

3534
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 15.5. À PARTIR DU JEUDI 15.5.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

CHEVAL EN BOIS
•	la tête est mobile vers le haut et vers le bas
•	les pieds peuvent être montés  

à deux hauteurs différentes
•	avec espace de rangement dans le corps du cheval
•	avec licol et rênes
•	dimensions monté:  

103 × 50.8 × 96–99 cm
•	âge: dès 3 ans
843884

la pièce

59.99
livraison incluse

La marque de la gestion
forestière responsable 

FISCHER BIKE 
TERRA 5.0
moteur central Brose Drive C, 50 Nm, 504 Wh, 25 km/h
•	femmes: 44, ou
•	femmes: 49, ou
•	hommes: 46
705253

FISCHER BIKE 
VIATOR 4.2I
•	femmes: 45, ou
•	hommes: 55
711149

HOVERBOARD 
FLOWPAD 24 V 
avec sac en Softshell, noir
746902

TROTTINETTE ÉLECTRIQUE 
SO ONE, NOIR
744700

ZENITH BIKES 
X-SPORTS ZXM°02 27.5 CIEL ET ENCRE OU LAVE ET NOIR
•	pour les routes et les chemins de graviers et de terre
•	dérailleur Shimano avec 21 vitesses
744838

ZENITH BIKES 
CLASSIC PLUS ZCM°02, POUR 
HOMMES, GRIS BASALTE, 52 CM 
•	stable et confortable
•	freins à disque hydrauliques
•	batterie longue durée
744837

999.-

-47%
la pièce 1890.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

999.-

-47%
la pièce 1890.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

la pièce

329.-
​livraison incluse

la pièce

149.-
livraison incluse

TOUTE LA

DANS LE ONLINE SHOP
VARIÉTÉ DE PRODUITS

COMMANDER  
EN LIGNE  

MAINTENANT: 

1699.-

-39%
la pièce 2790.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

1799.-

-9%
la pièce 1990.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

3736
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 19.5. À PARTIR DU LUNDI 19.5.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

SET AVEC  
PISCINE  
PREMIUM
•	dimensions: 457 × 122 cm
•	poids: 65.4 kg
•	charge max. de l’échelle: 136 kg
844987

POMPE À AIR À ACCU
POOMPA
736082

PLANCHE DE  
SUP ASUUBI 10'6
•	dimensions: 71 × 12 × 320 cm (l × h × L)
•	avec sac à dos, rame, cordon et pompe
739324

autres coloris:autres coloris:

PLANCHE DE SUP NUUSA 
ALLROUND 10'6
•	dimensions: 71 × 15 × 320 cm (l × h × L)
•	solide et indéformable grâce aux renforts en carbone
•	deux chambres à air pour plus de sécurité
•	idéale pour les sorties moyennes et courtes
•	avec sac à dos, rame, cordon et pompe
•	fixation rapide et simple de l’aileron
739327

TRACTEUR AUTOPORTÉ
suffisamment grand pour qu’un enfant 
puisse y attacher une remorque, afin de  
charger et transporter tout ce qu’il veut
845692

la pièce

39.99
livraison 
incluse

SCIE CIRCULAIRE  
POUR ÉTABLI HS105
824949

SCIE À ONGLETS RADIALE 
HM110MP
824909

SCIE À CHANTOURNER 
PROFESSIONNELLE DECO SL
•	2 en 1: scie à chantourner et fonction de ponçage
•	hauteur de coupe: 50 mm
•	profondeur de coupe: 405 mm
844528

COMPRES- 
SEUR HC25SI ULTRA SILENCIEUX
•	compresseur particulièrement silencieux  

avec moteur électrique de 1100 W
•	cuve de 24 litres avec une puissance  

d’aspiration de 230 litres/min
•	pression de travail: max. 8 bar
•	sans huile et avec peu d’entretien
•	pied en caoutchouc anti-vibrations et  

antidérapants pour un travail silencieux
•	dimensions (L × l × h): 57 × 25 × 57 cm
•	poids: 23 kg
724277

GROUPE ÉLECTROGÈNE BL2600
•	puissance: 2600 VA
•	tension: 230 V
•	alimentation électrique: 11.3 A
•	fréquence: 50 Hz
•	type de carburant: essence
•	capacité du réservoir: 15 litres
•	dimensions: 720 × 530 × 500 mm
•	deux prises de courant avec terre, voltmètre,  

protection contre la surcharge, éléments de commande 
sur un côté, jeu de roues de série,

•	arrêt automatique en cas de manque d’huile,  
grand réservoir avec indicateur  
mécanique du niveau de carburant

40 kg
725930

%

%

%

%
%

%

%

%

%

autre coloris:

179.-

-21%
la pièce 229.-

​livraison incluse

149.-

-34%
la pièce 229.-

​livraison incluse

149.-

-31%
la pièce 219.-

​livraison incluse

129.-

-43%
la pièce 229.-

​livraison incluse

299.-

-50%
la pièce 599.-

​livraison incluse

VOIR LES  
DEALS %

%

%%

%
%

%%

%

%
www.aldi-suisse.ch/fr/online-shop/SUPER-SOLDES

MÉGA PROMO
SUR LE ONLINE SHOP

99.99

-26%
la pièce 136.35

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

279.-

-25%
la pièce 374.65

livraison incluse

par rapport à la concurrence

179.-

-28%
la pièce 249.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

299.-

-54%
le set 499.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

%
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